

# **Foreman Capital ApS**

Bredgade 30,, 1260 København K

CVR-no.: 42379530

ANNUAL REPORT
1. January - 31. December 2022
(2. accounting year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on  $\frac{24}{3}$  2023

Chairman of the meeting, Martin Løhde Jacobsen

### **TABLE OF CONTENTS**

Notes

Statements and reports			
Management's statement	3		
Auditors' compilation report on financial statements	4		
Management commentary and other company details			
Company information	5		
Management commentary	6		
Financial statements 1. January - 31. December 2022			
Accounting policies	7		
Income statement	10		
Balance sheet	11		
Statement of changes in equity	12		



Fejl! Bogmærke er ikke define

#### **COMPANY INFORMATION**

The Company

Foreman Capital ApS

Bredgade 30,

1260 København K

CVR-no.:

42 37 95 30

Founded:

11. May 2021

Financial year:

1. January - 31. December

Customer number:

14510501

**Executive board** 

Guido Herman Alexander ter Kuile

Martin Løhde Jacobsen

Tim Teunissen

Accountant

Revision København

Godkendt Revisionspartnerselskab

Nimbusparken 24, 3. 2000 Frederiksberg

#### MANAGEMENT COMMENTARY

## Main activities of the Company

The main activities of the Company were to identify potential investment opportunities for Foreman Capital by approaching and analyzing potentially interesting target companies as well as assisting the transaction team in carrying out the transaction and related activities.

## Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

#### Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

#### Opting out of audit

The annual report has not been audited. The Executive Board considers the conditions for opting out of audit to have been met.



## INCOME STATEMENT 1. JANUARY - 31. DECEMBER 2022

		2022	2021
		kr.	kr.
	GROSS PROFIT	2.371.906	813.420
1	Staff costs	-2.103.273	-694.091
	OPERATING PROFIT OR LOSS	268.633	119.329
	Other financial income	0	24
	Other financial expenses	-2.611	-409
	PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	266.022	118.944
2	Tax on net profit for the year	-60.170	-27.016
	PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	205.852	91.928
	PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
	Retained earnings	205.852	91.928
	SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	205.852	91.928



## **BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022 ASSETS**

	2022	202
		202
	kr.	kı
Deposits	48.000	48.00
Investments	48.000	48.000
NON-CURRENT ASSETS	48.000	48.000
Receivables from group enterprises	2.735.000	1.285.00
Other receivables	13.893	21.61
Receivables	2.748.893	1.306.616
Cash	118.367	113.843
CURRENT ASSETS	2.867.260	1.420.459
ASSETS		
ASSETS	2.915.260	1.468.45



## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2022 kr.	2021
	KI,	kr.
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	297.780	91.928
EQUITY	337.780	131.928
Credit institutions	15.869	0
Trade creditors	10.000	10.000
Amounts owed to group enterprises	2.476.122	1.260.069
Corporate income tax	60.170	27.016
Other accounts payable	15.319	39.446
Short-term payables	2.577.480	1.336.531
PAYABLES	2.577.480	1.336.531
EQUITY AND LIABILITIES	2.915.260	1.468.459

<sup>3</sup> Contractual obligations and contingent items, etc.



<sup>4</sup> Charges and securities

<sup>5</sup> Related parties

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2022 kr.	2021 kr.
Contributed capital opening	40.000	40.000
Contributed capital closing balance	40.000	40.000
Retained earnings at beginning of period	91.928	0
Profit or loss for the year	205.852	91.928
Retained earnings closing balance	297.780	91.928
EQUITY	337.780	131.928

#### NOTES

		2022 kr.	2021 kr.
1	Staff costs		
	Number of people employed	1	1
	Wages and salaries	2.097.861	692.955
	Other social security costs	5.412	1.136
		2.103.273	694.091
2	Tax on net profit for the year		
	Calculated tax on net profit for the year	60.170	27.016
		60.170	27.016

### 3 Contractual obligations and contingent items, etc.

The Company has no contingent assets or liabilities.

#### **Employee obligations**

The company has normal obligations for notice of termination for employed personnel.

#### Rent obligation

The company has a termination obligation of 3 months rent.

#### 4 Charges and securities

The company has not pledged assets or provided any other form of security.

#### 5 Related parties

Decisive influence

Basis

FC Services B.V.

Parent company

#### Ownership

The following shareholders are entered in the Company's Register of Shareholders as owners of at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital:

FC Services B.V.

Zuidplein 202 H24

1077 XV Amsterdam

Holland

Ownership: 100% Voting rights: 100%

Th.